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Opakowanie na wyroby czekoladowe 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t opakowani e n a wyrob y 

czekoladowe przeznaczone do konfekcjonowania wyrobów czekoladowyc h 

w postac i figur  szachowyc h i  warcabowyc h ora z d o gry , zwłaszcz a w 

szachy i warcaby. 

Znane z e stosowani a opakowani a wyrobó w czekoladowyc h w  formie 

bombonierek są o różnych kształtach lecz o jednolitej barwie i posiadaj ą na 

czołowej ścianie rysunek przedstawiający wyroby czekoladowe. 

Istotę wzor u stanow i now a i  oryginalna posta ć opakowani a n a wyroby 

czekoladowe, przejawiając a się w kształcie, rysunk u na czołowe j ścianie i 

barwie. 

Opakowanie wedłu g wzor u przemysłoweg o jes t w  kształci e 

prostopadłościanu o  podstawi e prostokątne j i  wysokośc i wielokrotni e 

mniejszej niż pozostałe jego wymiary. Składa się z dwu podobnych części , 

nakładanych n a siebie , wykonanyc h z  dowolneg o materiału , korzystni e z 

kartonu. Dn o opakowani a stanow i częś ć wewnętrzna , a  ścian y boczn e i 

ścianę czołową stanowi część wierzchnia. Opakowanie ma jednobarwne tło 

a n a czołowej , wierzchnie j ściani e posiad a dwukolorow ą szachownicę . 

Wzdłuż krótsze j krawędzi te j ściany mieśc i si ę pas n a którym s ą napisy i 

postacie wyrobów czekoladowych w kształcie szachów i warcabów. Cechy 

te predysponują wzór do wytwarzania w produkcji przemysłowej. 



Przedmiot wzoru przemysłowego uwidocznion y jest n a załączonych 

fotografiach, n a któryc h fig. 1  przedstawi a opakowani e n a wyrob y 

czekoladowe w wiśniowym kolorze tła, w widoku perspektywicznym, fig. 2 

widok perspektywiczny opakowania w odmianie kolorystycznej białej tła, a 

fig. 3 widok perspektywiczny kolejne j odmiany kolorystycznej opakowania 

z tłem w kolorze czarnym 

1. Cechy istotne wzoru przemysłowego stanow i nowa postać opakowania , 

które m a kształ t prostopadłościenn y o  podstawi e prostokątnej , rysune k 

dwukolorowej, biało-brązowe j szachownic y umieszczon y n a czołowej , 

wierzchniej ściani e i  wiśniowy kolo r tł a ora z napis y w  biały m i  złotym 

kolorze, i  postacie figur do gry w kolorze czerwonym i złotym, mieszczące 

się n a pasie ściany czołowej, pona d szachownicą i  na ścianach bocznych. 

Pola szachownicy ma po zewnętrzne j stronie opisane liczbami i cyframi w 

kolorze białym, jak pokazano na załączonej fotografii , fig. 1. 

2. Cechy istotne odmiany wzoru stanowi postać opakowania, które ma biały 

kolor tła, napisy w kolorze czerwonym i  brązowym oraz figury  d o gry w 

kolorze białym i brązowym. Pola szachownicy opisane są liczbami i cyframi 

w kolorze brązowym, jak pokazano na załączonej fotografii, fig. 2. 

3. Cechy istotne kolejnej odmiany wzoru stanowi postać opakowania, które 

ma czarn y kolo r tł a i  ciemnyc h pó l szachownic y ora z napis y w  kolorz e 

czerwonym z  obwódk ą w  kolorz e złoty m i  napisy oraz liczb y i  cyfry w 

kolorze złotym, a figury do gry w kolorze białym i czarnym, jak pokazan o 

na załączonej fotografii, fig. 3. 
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